Leuze

Teknik veri sayfasi
Baglanti bolumu
Uriin no.: 50148811
MK 3048

igerik

- Teknik veriler

- Boyutlandiriimis gizimler
- Elektrik baglantisi

- Kumanda ve gdsterge

Sekil farkhlik gésterebilir
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Baglanti béliimii ¢ Uriin no.: 50148811 « MK 3048

Teknik veriler

Temel veriler

Bunlar icin uygundur:

Arayiiz

Tar

Baglanti

Baglanti sayisi

Baglanti 1
Islev
Baglant: tiirti
Kutup sayisi

Baglanti 2
Islev
Baglant: tiirti
Kutup sayisi

Baglanti 3
Islev
Baglant tiirii
Kutup sayisi

Baglanti 4
Baglant tiirii

Mekanik bilgiler

Yapi sekli
Olgii (Gx Y x U)
Malzeme govde

Metal gévde

Net agirhk
Govde rengi

The Sensor People

BPS 3048i

PROFINET, PROFINET

4 Adet

PWR / SW GIRIS / CIKIS
Terminal
5 kutuplu

HOST/BUS IN
Terminal
5 kutuplu

BUS CIKIS
Terminal
5 kutuplu

USB

Kibik

64 mm x 83,5 mm x 43,5 mm

Metal

Plastik

Aliiminyum baski dékiim
186 g

Kirmizi

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Kumanda ve gosterge

Gosterge tiri
LED sayisi

Siniflandirma

Glimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Faks: +49 7021 573-199

2 Adet

84733080
27280190
27280190
27279090
27280192
27280191
27280191
27280191
27280191
27280191
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Baglanti béliimii ¢ Uriin no.: 50148811 « MK 3048

Boyutlandiriimig gizimler Leuze

Tum 6lgl bilgileri milimetre cinsindendir
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Elektrik baglantisi

Baglanti 1
islev PWR / SW GIRIS / CIKIS
Baglanti tiri Terminal
Kablo rakoru M16
Kutup sayisi 5 kutuplu
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Baglanti béliimii ¢ Uriin no.: 50148811 « MK 3048

Elektrik baglantisi

Terminal

a B ON =

Baglanti 2

islev

Baglant: tiirii
Kablo rakoru
Kutup sayisi

Terminal

A B WON =

Baglanti 3

islev

Baglant tiirii
Kablo rakoru
Kutup sayisi

Terminal

a b WN =

Baglanti 4

Baglanti tiirii
Konnektor tipi

Kumanda ve gosterge
LED Ekran

1 yesil, stirekli 11k
sarl, yanip sonliyor

2 yesil, stirekli 11k
sarl, yanip sonuyor

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

The Sensor People

Tahsis

SWIO 2
SWIO 1
VIN
GNDIN
FE

HOST/BUS IN
Terminal

M16

5 kutuplu

Tahsis

TDO+
TDO-
RDO+
RDO-

n.c.

BUS CIKIS
Terminal
M16

5 kutuplu

Tahsis

TD1+
TD1-
RD1+
RD1-

n.c.

USB
USB 2.0 Mini-B

Anlam

Ethernet
Veri aktarimi aktif
Ethernet
Veri aktarimi aktif
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